Address: No.168, Xiadu Road, Haizhu District, Guangzhou, China 510300
Email: info@CNCmakers.com   Website: www.CNCmakers.com   Tel: +86-138-24444158    Fax: +86-20-84185336
- 1 -
DAP01/ZJY Servos de husillo
El DAP01 realiza un control vectorial digital a lazo cerrado de un motor servo asincrónico
de CA, logrando tiempos cortos de aceleración, frenado y parada con posicionamiento
exacto.
Es la opción óptima para incrementar la performance y reducir el costo de una máquina

n
0%
50%
100%
150%
0 70001500 5000
P/PN
T/TN
n
ZJY208 Series                                                                ZJY265 Series
In figure：
           Power in continuous running ；         Power for 30 minutes running；
           Torque in continuous running；           Torque for 30 minutes running.
Datos técnicos de los motores de CA asincrónicos
Servomotor asincrónico de CA serie ZJY
ZJY132-2.2 2,2kW, 10000rpm, carcasa 132, montaje horizontal o con brida
ZJY132-3.7 3,7kW, 10000rpm, carcasa 132, montaje horizontal o con brida
ZJY132-5.5 5,5kW, 10000rpm, carcasa 132, montaje horizontal o con brida
ZJY132-7.5 7,5kW, 8000rpm, carcasa 132, montaje horizontal o con brida
ZJY160-7.5 7,5kW, 7000rpm, carcasa 160, montaje horizontal o con brida
ZJY160-11 11kW, 7000rpm, carcasa 160, montaje horizontal o con brida
ZJY160-15 15kW, 7000rpm, carcasa 160, montaje horizontal o con brida